
 
 

UCHWAŁA NR LIX/655/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie 

Na podstawie art. 91 ust. 7 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t. j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2024 r. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zabierzowie, z siedzibą 
w Zabierzowie, ul. Kolejowa 15 w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie, z siedzibą przy ul. Sportowej 
15 oraz z oddziałami zlokalizowanymi w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50; 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zabierzowie z siedzibą w Zabierzowie przy ul. Kolejowej 
15 oraz oddziałami zlokalizowanymi w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50. 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 r. Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie, 
z siedzibą przy ul. Sportowej 15 oraz z oddziałami zlokalizowanymi w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50 staje 
się samodzielną jednostką budżetową. 

§ 3. Z dniem 1 września 2024 r. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zabierzowie z siedzibą 
w Zabierzowie przy ul. Kolejowej 15 oraz oddziałami zlokalizowanymi w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 
50 staje się samodzielną jednostką budżetową 

§ 4. Pracownicy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie z dniem 1 września 2024 r. stają się 
odpowiednio: 

1) pracownikami Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie – pracownicy 
pedagogiczni, administracji i obsługi pracujący w Przedszkolu Samorządowym z Oddziałami 
Integracyjnymi Zabierzowie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zabierzowie; 

2) pracownikami Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zabierzowie – pracownicy pedagogiczni, 
administracji i obsługi pracujący w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zabierzowie, w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Zabierzowie. 

§ 5. Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Zabierzowie: 

1) Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi Zabierzowie – mienie wykorzystane w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Zabierzowie przez Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi 
Zabierzowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zabierzowie - mienie wykorzystane w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Zabierzowie przez Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Zabierzowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1054



§ 6. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Zabierzowie przejmuje odpowiednio: 

1) Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie w zakresie należności 
i zobowiązań Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie dotyczących Przedszkola Samorządowego 
z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zabierzowie w zakresie należności i zobowiązań Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie dotyczących Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Zabierzowie. 

§ 7. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie do nowelizacji 
istniejących statutów odpowiednio Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie 
oraz Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zabierzowie. 

§ 8. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc uchwała Nr XLIII/376/14 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 lutego 2014 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabierzowie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1054


	UCHWAŁA NR LIX/655/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-02-08T14:29:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




